
12 Riksdagens skrivelse Nr 64—65.

I övrigt lia propositionen och motionen hänvisats till lagutskott och behand
lats av första lagutskottet.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 8, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i berörda utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen

A) medgivit, att från och med den 1 juli 1942 vissa kring Stockholm belägna 
områden må frånskiljas de stift, de för närvarande tillhöra, för att jämte hu
vudstaden bilda ett särskilt stift med benämningen Stockholms stift och med 
biskopssäte i Stockholm,

B) medgivit, att innehavaren av biskopsämbetet i det nya stiftet må tills 
vidare och intill dess tjänstebostad för honom, jämlikt vad därom är stadgat, 
må bliva anordnad, åtnjuta hyresersättning med ett belopp av högst 6.000 
kronor för år,

C) godkänt en reglering övergångsvis av befordringsförhållandena för de 
av den nya stiftsbildningen berörda prästerna samt

D) dels antagit de vid propositionen fogade förslagen till_
lag örn upphörande av det särskilda domkapitlet för Stockholms stad,
lag örn ändring i vissa delar av förordningen den 30 maj 1759 om biskops- 

och superintendetsval, och
förordning angående ändring i vissa delar av förordningen den 27 november 

1936 (nr 578) med ändrade bestämmelser för biskoparnas avlönande jämte nya 
grunder för dispositionen av därtill avsedda medel;

dels ock godkänt det vid propositionen fogade förslaget till
kungörelse örn ändrad lydelse av 5 § 2 mom. familjepensionsreglementet för 

prästerskapet den 28 november 1941 (nr 904).
Stockholm den 13 mars 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 65.
Godkänd av första kammaren den 15 mars 1942.
Godkänd av andra kammaren den 15 mars 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till förordning örn fortsatt tillämp
ning av förordningen den 8 juni 1923 (nr 155) angående 
omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 8.)

Till Konungen.
Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen 

bifallit Eders Kungl. Maj: ts den 6 mars 1942 dagtecknade proposition nr 124 
med förslag till förordning örn fortsatt tillämpning av förordningen den 8 juni 
1923 (nr 155) angående omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker m. m.

Stockholm den 15 mars 1942.
Med undersåtlig vördnad.
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